Contratação de um trio elétrico em comemoração aos festejo 
de Réveillon 2019 na Cidade de Coração de Maria a ser 
realizado no dia 31 de Dezembro de 2019 .  

Favorecido:  E DE ANDRADE PAIM TRANSPORTES E SERVIÇOS DE 
EVENTOS EIRELI 

Prazo de Vigência: 10 de Janeiro 2020 
Valor Total:  R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) 

Fundamento Legal: art. 24, INC II, art. 26, parágrafo único da Lei Federal 
8.666/93. 

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 109-2019. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no

[...]

SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI Objeto: O objeto do presente Termo de Contrato é a 
Contratação de um trio elétrico em comemoração aos festejo de Réveillon 2019 na Cidade 
de Coração de Maria a ser realizado no dia 31 de Dezembro de 2019 .  
Vigência: 17/12/2019 a 10/01/2020. Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Dotação 
Orçamentária: Órgão 02.04.00 – Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 
Projeto/atividade Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais, elemento de 
despesa 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica, Fonte de recurso 00.